збільшити ціну за одиницю товару: - Риба
свіжоморожена (Хек без голів)

Таке збільшення ціни не призведе до збільшення
загальної суми Договору.
2. З огляду на зазначене Сторони дійшли згоди
викласти пункт 3.3 Договору у такій редакції:
«3.3. Ціна договору становить 32 800,00 грн.
(тридцять дві тисячі вісімсот грн.00 коп. ) без ПДВ

3. Ціна за одиницю товару:

- Риба свіжоморожена (Хек без голів) – 176,00 грн.

Усі інші умови Договору залишаються без змін.
Сторони підтверджують свої зобов’язання за ними.